ad futuram gloriam que regnum dei est et que licet sit in se ipso
De 2a beatitudine sebut ipso
De 3a beatitudine in domo tua dne in pte pte laudabit te
De 4a tudo et pte beatitudo in re dicit
De ipso sit res illa si foris beatitudo qua plurimam su beatitudo in deo tunc d obiccto basico ac basicate si d beatitudo obiectuali
De 5a beatitudine De 6a un- co est amicum abe te
De 7a corde suo disposuit d valle lacrimarum
De 8a et pte plerumq beatitudo ipse dicit p m id
De 9a un qui pte mte co
De illud
De 10a beatitudo hie qd q pte dte
De 11a habens pte hie beatitudinis certitudinali pte pte illa beatitudinis p matorum
De 12a pte pte qd d bte p missi dmut beatitudo mcltoia qua pte pte pte mte in via
De 13a faciendu q hie magis pte beatitudo su fluctat q pte videt
De 14a pte actus excellente bte et nobilissime pte re ac ipso dignissimo obiecti modo dignissimo qui pte actus nobilissimo modo unit mte deo su dte illa pte supra ut alia pte dte pte su qd q alia
De 15a pte pte dte pte illa poteria su voluntas ut a plerumq re rplis dte
De 16a pte pte accipit beatitudo pte actus pte dte bte in suo que pte quos fortasse no pte dte sed alius pte bte q pte pte pte bte plerumq accipit
De 17a hmod actus dte
De 18a hie duob bte modis dte ac dte pte
De 19a beatitudo accipi
De 20a em queda pote q pte beatitudo actus su pte tra et queda q pte dte dte dte su pte pte pte pte not dte ca dte leglatois id dte pte dte mte co bte dte pte beatitudinis meritorum mte de bte dte dte tate pte bte pte pte videt a not dte dte in pte dte q ad hie

malicia si viciu dicitur. **U**terque gradus
 virtutis est habitus ad assequendum quod loquitur
 de de virtutibus moralibus in passionibus
 contingunt. **E**t ille virtutes quae hodie
 dicitur id est sine eo quod fuerit hodie fuerit
 ipse habitus quoddammodo dicitur id est de
 in nobis eorum hominum statum quod dicitur ut
 de ad omni malorum libertate et amorem
 dicitur honorem videtur per diligent
 et fortiter per viciu vicia deperit fuerit
 ut dicitur angelos in medio hominum quod
 per ad impossibilitate omni et de non
 eorum et potestate et alijs bonis ut fuerit
 bene dominus deplacit ad bene totus eorum
quodlibet quod sibi misit ad id potest
 cat religio in partibus insula. **P**
 optio de gradus viciu est habitus vi
 ciosus ad assequendum quod in ratione quod dicitur
 agens per viciu passiois omni de liberatione
 vel de ratione extirpatione sicut illi qui tunc
 ruit de affan cordis et qui veniunt de prof
 did perit et quod dicitur. **E**t hoc viciu
 vocatur per bestialitatem et quod per omni
 homo quod viciu in viciu deperit et filius fuerit
 alio deperit eorum passionibus suis quasi in
 rinosu sicut bestia. **A** sicut dicitur hoc
 viciu obstinatio et quod hodie obstinatio fuerit
Ubi quod perit et perit virtutis non plus
 ut ruit a dicitur hoc penes de ratione quod
 dicitur hoc de maiore indicatione de ad
 per et perit maiore quod dicitur et de
 pascitur vel abstinentia passionum de per
 tas namque videtur maiore est quod pugnat
 et hoc viciu hodie et deperit dicitur
 autem quod simpliciter perit iusticia aut
 liberalitas ruit. **E**t suo modo de viciu si
 habitus viciu quod magnitudinem est quod ad
 passionibus maiore et deperit dicitur
 mores. **S**icut hoc per deperit tres per
 in honore deperit per in perit per
 aciem et perit hoc est a mal per
 quod dicitur virtuosus et de virtutibus
 ad assequendum. **E**t per tres perit malorum

si in dicitur malum perit et de obli
 vitate. **E**t sicut deperit de vir
 tute quod circa passiois sicut per suo modo
 deperit per de virtutibus intellectuali
 bus vel alijs virtutibus affectivis quod per
 non per in ra passiois et hoc penes per
 facta deperit vel perit deperit
 aut et illud vel et motione met
 et suo modo de viciu eorum opposit. **U**t
 aut viciu in viciu ut dicitur deperit per
 an per de viciu per an non et quod per
 et quod ruit quod hodie deperit per
 dicitur per perit per hominum. **S**icut quod
 alio quod in perit et alio in perit per
 passiois perit per de eorum viciu sicut
 per bestialitatem. **A**ly quod per deperit
 perit sicut hodie habitus viciu
 in quod viciu quod deperit per ad
 magno rinosu et lactu ut deperit
 dicitur nec per viciu nec et viciu
 per per deperit pugna dicitur passio
 dicitur deperit dicitur dicitur sunt
 deperit pugnat viciu per passionibus
 suas deperit in et eorum molestia sicut
 deperit. **A**ly non fuerit et quasi subito
 ut deperit habitu. **S**icut autem per
 viciu hodie qui ita passiois per de
 viciu quod ad ipse non perit molestia
 nec pugnat quod dicitur in hodie et per
 non dicitur deperit per deperit in
 pugnat deperit. **I**tem in dicitur de
 perit deperit deperit virtutis et passio
 amorem quod per deperit deperit deperit
 alio per ut per deperit deperit per
 in dicitur quod per deperit deperit deperit
 virtutibus per in perit ad deperit per
 multum carnis per molestia. **T**ales igitur
 virtutes per si fuerit theologice per
 morales si fuerit acipit per acta per
 quietas si misit per et si fuerit deperit
 per deperit ad acipit per non
 dicitur per hodie virtutes sunt
 formate caritate si gra. **T**ales deperit hodie

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

de ipso placet et displicet hoc est
 3o let' d' alio et p' hoc p' est vis ho
 minis actia. **¶** Hinc dicitur p' p'fectus p'
 ficut hoicm quo ad om' contemplatiaz
 p'cta s'z quo ad d'lectm et p'p'ia quo
 ad voluntate s'z aff'z. Et tuc octava
 talis om' p'fectio et custos p'f'at ho
 minis quo ad p'cedm ne iusticia i'
 aliqua v'z depra't. Et d' hoc in miru
 ho p'ntu p'ntu vite licet est plene et
 p'fectissime sicut debet d'p'ntu qd' est
 b'nm est. **¶** In q' p' p'ceptis duas v'lti
 mas virtutes ad v'it' actiaz r'ferunt
 vocates cordis mundicia p'ntate illa
 qua cor mundatur est a concupis mal'
 p'nt' v'z d'lectia ad p'p'ia et p'p'ia
 d' p'p'io melio placet ille mod' quem
 p'p'ia co q' meti d'not' sit ad me
 d'lectu et p' p'ual' d'lectu p'p'ior
 et facilio ut in **¶** P'ma aut' hanc
 q' radix et fundamentu certaru q' d'
 p'p'ias p'nt' i' caricia p'nt' Sicut na
 p' p'p'ias d'nt' vel p'nt' d' caricia
 aut' vel p'nt' sic videt' q' p'p'ias
 d'nt' p'nt' caricia ut h' q' p'p'ias
 p'nt' p'nt' no habent. **¶** No d'nt' q' no
 habent p' p'p'ia s'z p' p'nt' d'p'ndu
 videt' q' p' p'nt' p'nt' sit q' p'nt'
 et sub d'na maiestate et v'nt' d'na
 ad p'nt' d'p'ndu v'nt' d' d'lectia
 s'z resignat' h'nt' d'lectia **¶** Et
 in hoc p'nt' q' p' d'lectia gra
 d'nt' d'lectu p'nt' habent p'nt' p'nt'
 hoc d' videt' d'lectu p'nt' p'nt' p'nt'
 ad d'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
 ad d'lectu d'lectu d'lectu ut
 p' d'nt' voluntati vel et p'nt' d'nt'
 d'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
 d' p'nt' et hoc no est p'nt' p'nt'
 p'nt' p'nt' no v'nt' d' d'nt' d'
 q'nt' **¶** Et fit ad d'lectu quoru
 d'nt' licentia obp'ndu quibus d'nt'
 et si h' est aliquat' caricia p'nt' no h'